Turboschwader

Bedienungsanleitung + Ersatzteilliste
Instructions de Service et Liste des Piéces de Rechange
Operating Instructions and Spare Paris List

Istruzioni sull’uso e distina delle parti di ricambio |
Gebruiksaanwijzing en Onderdeelenlist | t_;:__,/—/’;
Bruksanvisning och Reservdelslista |
} He=—
} -l
- =i
TS 415RDF g e m 7
i €
Ausgabe - Edition - Edition - Edizione - Uitgave - Utgava . 03.92

127 461




Ersatzteilliste

Tafel: Table, Plan,Tav.

1 , (286
¥ §F 07,
040 O T
5@ D ©4
!

5@ E9 ©4
©-4-9

Os g
E, E O7 3
1 2

{6

i
E 1Te -
iﬁ 13 (.
i == 6 "\ =\ I}
g | TQ I
i | . il
12 - )
| | i
O i! D, i
I,l'-_'!'ﬂ__ L (}2 |-
v \433 | P
- #Q L ) ¢ 17
| — 31 ©
30 o
k 20
25 26
17 . o]
@ 22
fo 2! 000 o) 27
O 4
i'% »a =) 28
SIS 8429

El




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav.

[] 1 L] ] [] 1
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #=kein Ersatateil
Pos.no No. S Description of the part x=ilear part *210 sgare part
. )
Rep. No. 4 Désignation del la pisce x=Piéces d'usure *=pag de piece de rechange
] L)
Pos.no. Ne. 1 Descrizione del pezzo
5
R
D
F
1 126 771 o Bkt.=-Schraube M 12x45 DIN931-8.8 R3R.....0vrs0s..Hexagonal bolt .oeevvveeesvsvennssse Via & 6 pans
2 126 383 [} 6kt.=-Schraube M 12x40 DIN933-10.9 A3A verb-pl...Hexagonal bolt .......ccc0ccaaaaaeq.e Vi & 6 pans
3 126 308 [ 6kt.~Schraube M 12x30 bIN933-10.9 A3A verb-pl...Hexagonal bolt .....ccevccceuvnecaa. viB & 6 pans
4 105 186 o Scheiba 13 DIN 125 St ZN 3 .cceccesccncscasacess s WABNAY tiiivsrauanasnsnnnssssssavsss RONdalle
5 108 589 o Skt.=Mutter M 12 DIN 985-8 AJA..vesusssesssssses.Hoxagonal nut ....ceeneenesavesasase ECXOU & & pans
6 118 9§73 o Sicherungering 28x2 DIN 471 . ccccaecciccnssaseaTNAP PING rroonrssvsssvssssssssssess Clrelip axtérieur
7 127 571 o Papscheibe 28x40x1 DIN 988 2N 3.icceencvsacesss . Fitting plate .....vc000eueceeaaanes. Rondelle de £ization
8 126 929 ] Papscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN J..erernsssessess . Pltting plate cvvvvviveniascsnsasnaas Rondelle de £fixation
9 108 294 o Kegelachmisrnippel AS 6 DIN 71412......c000.0...Conical grease nipple .............. Graisseur conique
10 497 175 o Scharniarstick, linkB.....sess0s00000000sss4400.Hinge pioce left .....0cveneececess. Pidce de charnidre gauche
11 497 174 o Scharnierstlck, recht....seccvaacecscacsssaass.Hinge piece ight ..vvsveessssseesss Pldce de charnidre droit
12 121 024 o BUCHEBR .t eveusssscaccscssnasrstastonsacssvensesssBUBN covivecnecsscsscsncassassnasaas Douille
13 160 284 o BObaubooK e s s saunsarrsssssasannnnssssscnnnenssssscHoadrack ..o eiiiiiianeaennenenees Attelags
17 108 441 o Glkt.~Mutter M 10 DIN 9B5=B AdA. eevessssssevsssHoxmagonal nut svvviccineciessenesess BOTOU & 6 pans
18 107 735 o Gkkt.~Schraube M 10x30 DIN 933-8.8 A3A....cc.....Hexagonal bolt ...ussssessssssssssss ViB & &6 pann
19 111 895 b4 S cherUngSBChNUL s ocsvacncssssssssssvossssasanseIATOLY COPAd coinvrnccnnsacncensseaesss COrdon d'arret
20 122 534 ‘X Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3. cvcnrnnrvsssrrsresPIUG s siisssssssssnnsssss Fiche
21 160 231 o St ZB .. csvrrnsrrsssssssnsscnanancsncssscnsssscscseSUPPOIrE tcvvseccenacansanansnssansas SUpport
22 108 745 o Spannstift 8x30 DIN 148l...cse0svevsevssnsassseTONSION PAN covvvvevcereesneenerasss Goupille
23 122 473 X ugfedar i s e rencccererienrrnnnsrr+PULLING BPXING cviiveiserrrrrrrrnas Rasgort de tension
24 117 245 X Knotenkette 22 Glieder ¢ 2,8 DIN 56B6.....0c00..0ink chain ...c.vvieeeaeansnnnnenas Chaine & joints
25 1156 684 -] Gkt.~Mutter M B DIN 934 AR .civiesssssssssosessHoXAgONAL OUE sevissssasronnnsensnss ECYOU & 6 pans
26 116 616 -} 6kt,-Schraube M 8x40 DIN 933-8.8 A3A......00-s. . Hoxagonal bBOlE .iessssvassssssoensss Vis & 6 pans
27 118 097 o Glkt.=-Mutter M 12 DIN 93648 AR .cecesascsneancees . HOXAFONAL NUL t.uvcsaanssasaasasssas ECrou & 6 pans
28 121 735 -] Sehieber ccececesctctcsnssanssssscasssnssesasssse-Slider siiiieencrasasecssnsansanass. Couliase
29 124 980 o Senkschraube M 12x25 DIN 7991~8.8 A3A....0svsvess COUNLEYBULIK BOXEW +ovavassssassessss V18 noyée
30 497 412 o SChUEZBErebE s v nsssrenrnosnrtssnssocsssnsssccacesSEPUL tevsvnaacsaanaasnsarnssnssssss BAYTE
31 115 983 [-) Scheibe 11 DIN 126 ZN 3...ccsacesssassesnsassss.WaBher . i.uevvevencssassassessesss, ROndelle
32 116 623 -] Glt. -8chraube M 10x35 DIN 933-8.8 BAA....vvsvss-Hoxagoan) BOlt ..vviceccvessnsssssss Vis & 6 pans

E2



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.

11 12

n
17o{o (|
| [
19
Bn 57 fm ufj 26
af)
o _ P fﬁqb‘e'f\
0%
| 46 e . o/ o 48
| il . 49
)
‘ ,’O [+] [*] =]
1
e ' 45
LT 80 | & O 52 53 52 54 56 56

E3



Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 2

1] ) 1] ] 1]
Pos. Nr. ¥r. T Bezeichnung des Teiles x-Verschleipteil *=kein Ersatzteil
1 )
Pos.no o, 8 Description of the part x-Wear part *ang s(piare part
' [] 1 - L] []
Rep. o, 4 Désignation de la piéce z=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
I3 ]
Pos.ho. Ho. % Descrizione del pezzo
R
D
F
1 160 213 ° KUEhel i vuvsnvenvosoannrsanassnsnrsnsssssnssrasessCl8R uivessnrsnnsssanssnsssansessss Manivelle
2 121 970 o Biegsame Welle.....ossccccennnccssssanssnsacsssasFlaxible shaft c.o.eccevecavesennness Flexible essisu
3 107 464 [-) Spannatift 8x36 DIN 1481 ZN 3..iiisvsessncvessssTonslon pin oovvvinvviscasssnsnsess Goupille
4 160 280 o Kurbelhalter..ooiesaescssveasacsaasasasssesrsssaCrak holder ...cuvesvasasceseasesssa Support de manivelle
5 115 979 o Scheibe 17 DIN 125 ZN 3 .iscaaccsssntassasasasesseWABNOY suvvssssrenessarasrsnsanassss Rondelle
6 160 100 a Gitt, =Schraube M 16X40 .. vevercanasasnssnsnennacsHAXAGONAL BOLE oruvensnrnsnssncsness ViB & 6 pans
T 108 292 -] Schmiernippel AS 8x1 DIN 71412.....c:0c000vcssa.lreaBe nipple ..c.ccveneveraennaasass Graisseur
a8 116 623 -] Gikt.~8chraube M 10x35 DIN 933=8.8 A3R...vvsers. . Hoxagonal bolt ..ovevrvnvceserssssss Vias & 6 pans
] 108 441 [} Gict, ~Mutter M 10 DIN 985-8B R3R..cc.csccesaccsas . Haxagonal nut ...cccececennnnasaases Ecron 4 6 pans
10 * Kurbelhalter, YOIN...isaceascsasssvsarsanasssessCralt holder, front ...vivvvvsseveasss Support de manivelle, front
11 116 024 o Scheibe 19 DIN 1441 .ccsunnscnnasnsasassancsnsessWABHEY (. tsurnsrnanncsnsssssrssasass Rondelle
12 124 131 a Axial-Rillenkugellager 51104 DIN 71l............0rcoved ball bearing .....c.cxc..... Roulement rainuré A billes
13 123 130 Q BPindel i csevuenssnnsnsssnossscennssssassssnanssasssSPINALE ciciiieieiiiicnnnnnnnnsensss Plvot
14 123 128 o HUDBtANGA e cceneasanasssssvssssssssassssascosssssbifting bar sovveeeesessssesssenesss Barre de lovage
15 105 1B6 o Scheibe 13 DIN 125 ZN 3 ....ccciiviatassaaccassWABHOY L .iueevscaatsccasasannansaass RoOdells
16 126 308 o 6kkt.-Schraube M 12x30 DIN 933-10.9 A3A..........Hexagonal bolt .....c.eutsesasvsees.. Vie & 6 pana
17 126 417 -} Runddichtring 17x3,5 DIN 3770 HB TO.vieesssrera ROUND BRAL ,.unnssrcrassrsnarsssessss BAgua vonde
ig 160 000 o HrelselaohSe , .. iiseeeesncacscsncnnnnnnssennneeROLOr AXI® covucnceeecccccacecsseeas Flatwan de axe
19 108 319 o Papfeder A 12xBx56 DIN 6885 C45K+V..icasassesss Fitting opring seevesvaosssaassvsess Ressort de fixation
20 122 079 -] Zylinderachraub@..uvessscsssvssarsssnsnssassnsssIntroediate pipe suvasvsvsvrannensss Tube intermédiairve
21 127 470 o Zylindarschraubhe M12x30DIN912-10.%A3Averb=-pl. ...Intermediate pipe c.c.cvcveveveeeeeaa. Tube intermédisire
22 123 362 o Tellerrad.coceesccassssssosssssassssnnasscassss s RIM GBAY suiiuiisssasssisaserssnnsss RoOue
23 126 384 o Papscheibe 60x75x0,3 DIN 988 (n. Bedarf)........Fltting plate ...uescvesrsanssnaesss Rondelle dea fixation
23 126 385 o Pagscheibe 60x75x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........Fitting plate .......cccesecseesess. Rondella de fixation
23 124 650 o Papscheibe 60x75x0,1 DIN 988 (n. Bedarf)........Fltting plate .cceeevisasasesanonsss Rondelle de fixation
24 118 504 -] Rillenkudgellager 6012-2 RS DIN 625 ..ervssrves++.0r00ved ball beaaring .veeereresssssss Roulemant rainuré & billas
25 123 3711 ] HAb® .y v svssnsnsssssnosncnsssscannnnnsnnsscsnnneeldUD cavenncancnannsscensnnnnssssssss MHoyeu
26 124 331 o 6kt.=Schraube M12x20 DIN233-8.8 A3A verb.-pl....Hexagonal bolt ....euvvevesnsnceaess Vi & 6 pans
27 116 043 o Sicherungsring 95x3 PIN 472 cvevenrsrsrssnsssrss+SN8D TING sevvnnrsssrnrrrrsensnrrsse Clrelip intérieur
28 126 302 o Stiitzachaibe 60x75%3 DIN 988 .. ..cecececcccseaneesBUPPOrt plate ...civceenenecessesess. Rondelle de support
29 160 007 o Kurvenschelba....covvsassessssssssssnsasssanssssCAN PlALE susuiecussressssassnsansss Chemin de roulement
30 117 83l a Schiauchschelle SA 70x90 SKZ DIN 3017 cuereveasssHOBE CLAP cnvnsnenssnssnsnassnanssss Collier pour chambre & air
31 121 990 o Faltenbalg..ovsosesssscacsasscssassoncscscsssssnceeBllOWS civuiiiieeasanesesenennassss Accordéon
32 124 826 o KL=Sicherung 16 SXNOP susssssrvsassrsvsarnoraesssTOAL tiurnsrsntsnssscsnsssassssanaas Frein
33 160 283 o Schaltlasche . iciiieeersrorrasrrrrsnscsesssnssrnesassesTONGUR 4 uunsssrsssarsssssssssassase BoliBae
Fortsetzung auf Tafel 3...ciesiussseseacesssssssContiniue on Table 3 cssveevesssesesss Continué sur la plan 3



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan,Tav.

I o 57 gm < 26
! B go uf
| [——]

58

46 { ’D
==p &0
T o | 51 52 53 52 54
100 S p ) E@O o 0©O©© O




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan,

Tav. 3

] 1 (] [] 1 1
Pos. Nr. Nr. T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *=keln Ersatzteil
[ ] ]
Pos.no No. 8 Description of the part =ear part *zng s[d)are.part
Rep. No. 4 Désignation de la piéce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
]
Pos.no. No. 1 Descrizione del pezzo
5
R
B
F
34 109 162 % Klappstecker 5 DIN 11023 ZN J.ccecvcesccenscss..Folding plug svveieecieccessesansas. Edses d'essieu
s 160 117 o BLBCKEL s eossnvosnassssvtssssssvsassstsnntneretaPLlUf sovensescsnninsancsasassssenssn Fiche
as6 160 169 o Steuerhebal ..iuviiassssansasnsssnstsssssrsrssscseStearing lever soocrarnvasesrerrreses Levier de commande
a7 150 005 o BUChBE v srrnnsssssaconcssrssnansstonnsrsnnnnneeBUB sueessecccsscccccccsoccccseasnss Doullle
kl:] 121 993 o Scharnlerbolzen.cccesssssrsrrsssssssssrssssssss.Hinge bolt ..vvovivsvvssssssnssessss Axe de charniédre
44 160 227 ° Seheibe . vierisesssssssssesesensssssssnsnnennssss s WABRBY ...y erisacaacssassnasassassss Rondelle
45 117 399 [+ Nilos=Ring 6207 JVaiuseveccsssosssosssciorsonnaasRING cacensnrsncsncnscsnocnannnsssssas Clrelip
46 160 058 o RODNMON ¢ csevssasmsaunsorsscrnnsonsasasnssosoressss FPAME sossssnnsnrrsssssnensnsnssesss Chasais
47 116 746 ] Schmiernippel BS 8xl DIN 714l2....ccc00cececscs.0rease nipple ....cc00ceesssscnsess. Gralaseur
48 4/\‘.}535 o Gelenkwellenschutz B82.04.06 ... cscrassssesescssss s PTO=BhAft GUATd seivsasesevsesesaass Protecteur de 1l'arbre de transm.
Bazug nur durch Fa. Walterascheid........c.......This partse can only be purchased ... Les pidces peuvent seulement etres
tecsessssanesassssaasrsnstastiantrarasssnassnasstrom the Walterschelid company ...... achetées de chez la maison
e e es s b ede s et e st aas et s sasssasaasasarastss ausasseserssnarrrrasransnsseansssss Walteracheld
49 117 831 o Schlauchachele SA 70-90 SKZ DIN 3017 ....cccese..HOB8 ClIP ciceccnvcssncanvennncsnsese COlliar pour chambre a air
650 497 131 - Nadellager HK5024 2R3 ASLl mit Innenring 121335..Pin bearing scieececessssssssnsseses RoOulement & aiguilles
51 160 264 ] Getriebewelle . scvevssceoncscncssascnssssscossssasalmar shaft (..iieueeascecesananssess Arbre d'entrainement
52 160 252 o Sicherungsring A 35x2,5.ceeerssrsvecsstssveneesSN8P TING cruvvvvecrenranrsssssanrasss Clrelip extérieur
53 126 919 ) Rillenkugellager 6207 E=C3....svs0essaranrerrss.Grooved ball bearing ...vvvvve00s... Roulement rainuré A billes
54 126 268 -3 Papscheibe S6x72x0,3 DIN 988 (n. Bedarf)........Fitting Plate ....ccceccescscocssseso ROndelle de fixation
54 126 369 o Papscheibe 56x72x0,5 DIN 988 (n. Bedarf)........PFltting plate coiivvivvessosscsesses Rondelle de fixation
54 126 370 -3 Papscheibe 56x72x1,0 DIN 988 (n. Bedarf)}........Fitting plate ......ce0000vnsr00a4... Rondelle de fixation
56 107 385 o Sicharungaring 72x2,5 DIN 472..ccvavcceinneenssINBP PING cesvscccccnccncscnnssnsess Clrelip intérisur
57 116 536 o 6kt.~Schraube M 12x90 DIN 931-8.8 A3A...ssses...Hexagonal bolt sovessvssvssssessesss Via & 6 pans
58 122 766 o Distanshuche .o oiveisossssaesaccnacscsanussansssDistance bush ,..ovevesunssrsnsassss Doullle & distance
59 124 608 o Schmiernippel AS 8x1x3,% DIN 71412..............8traight grease nipple ............. Graisseur
60 126 662 -] 6kt.~Schraube M 12x25 DIN 933=8.8 A3A...eceesss.Hoxagonal bolt s.oesesecnsssessasess Vis & 6 pans

E6



Pos.no
Pos.no

Ersatzteiiliste

Tafel.-Table, Plan,Tav.

9 17T 20
O 21
1
22
23®
cl:-—©
13 %
©®23
j:24 o
°] e
26
25
%’_"" .0
r 14 |
=20
ol 12
o
 ©)

®23

E7




Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav.

Pos. Nr. Nr.
Pos.no No.
Rep. Ko,
Pos.no. No.

D R O W= U2 3

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la piéce
Descrizione del pezzo

x=Verschleipteil
x=Wear part
x=Pieces d'usure

*zkein Ersatzteil
*=no ssare part
*=pas de pléce de rechange

122
116
105
108
160
107
107
123
124
10 123
11 497
12 497
13 in
14 122
15 122
16 123
17 127
18 160
19 122
20 122
21 127
22 122
23 122
24 116
25 160
26 124

WD ind WP

690
630
186
589
249
469
444
030
749
570
149
388
895
534
795
298
407
313
731
697
164
711
712
628
054
6508

000000 AO0OKRHOQODONROONODOODOOODOOO

BloCK® s c e rrenrncncnnesnnsnesnnnnnosssonnnoncnereDOMB caceconsnsnnnntsssssssssssninae

6kt.-Schraube M 12x40 DIN 933-8.8 A3R.ssseeesssHoxagonal bOlt svsseescasnnceacnaaes
Scheibe 13 DIN 125 8t ZN 3...ciceccsecacensses s WABhAY (. iiueisiaratesenrssiiinens
Skt.=Mutter M 12 DIN 985-8 A3A....cvesvevsscvacsHOXAGONAL NUL ..vcerssvssrssrrsncnos
Segmentatrebe....ccciieiiieiiiaaasansscsssansns s+ SEPUE sinrnssrsrsrsssssssssssassaans
Spannstift 8x60 DIN 1481 2N 3......0cvvcnnveene s TonBlon PIN ceoeeecrssssssssssstvsns
Spannstift 5x60 DIN 2481 ZN 3..cneceresvesseses.Tonslon pin ooiesisccscssssnncennas
11T ) . - .
Sicherungsring 15x1,5 DIN 471 ..cveeecessneavess s INAP TING vevnavvasssrosnnnssransnnes
Kurvenrolle, ¥vollst.....ceeeesssesanssesssassaaseCam roller, 6Pl sescecesnsacssoenen
Zinkentridger, iNNeN.....ccviaesavssnsessnnsssassdnNer tina ArM ...ccessrecsvsrcnsssae
Zinkentriger, AUREN..cveerrrrssransssssssrsessssQULEr tiNe AWM siveerscrcccsecananas
Sl oher NG U cccessccccscccsansnnnnnnnnssssrSafoty cord (oueuiiiiiiiiiiisrirnsse,
FOdarBtecker cousseessessstsosssssvsssssssesssstsPIUGT civiascvesscancsannosssanasnsaa
MNEerlAge i ssevasssacascsnnsasssssassscsasaaacas s JUPPOTE tenavsvnsesssasssssancacecrs
Zinkenhalter . e cacaccssnesnsvssaaaconsnnnsstsrsTANG A vovnsesrsnssssssssssssssses
6kt.=Schrauba M 12x75 DPIN 931-8.8 AdA..ssrsssss.Hoaxagonal bolt ...cececcaicncsncenss
Faderzinkern ..coeeeeesscscncscscscsssccssssscnsssoFloxible tine ..o vssessnanassssnan
Schedbe . cicircevisntanssssvsssssssnssnssassnnss s Fitting plate coovevesvarsonrsssnnas
BundbuchB80 o . ccuasocsnsasasrsssnnnsssnnsssonsesrsBUBN sonensnenssrscnsscsccsscncanees
Papacheibe 37x47x2 DIN 988 ZN 3....cccvvuveesesFltting plate ..iocvenrasnsnssssseas
Flachrundschraube M 12230....00u00usvasancsessssFlat round bolt ...vvverrsrvrsssnsan
Behedbe.oisaicasnsnanonsssnsnssnressnnsessnneersWABNAY sonereesssrecscsncccsossaness
Gkt,~3chraube M 12x30 DIN 933-8.8 AJA.....ccecr.Haxagonal bolt cocvvevvisvssssssnnas
LAGeTTONY oceaasavaaassssstsasasssoacsasaassnssrsTUDE coviuiviioaonanssonsnrsssrnssses

Schmiernippel BM Bx1x3,5 .. 0crnvsnvssvssnrreresrGroasenipple soviereecscocecsssscasss

£loche, toupie, bourreau

Cloche
vis A 6 pans

Rondelle
Bocrou A & pans
Barre

Goupllle

Goupille

Douille

Circlip extérieur
Roulette, cpl.
Toupie intérieur
Toupia extérieur
Cordon d'arret
Fiche

Support san haut
Toupie

Vis & 6 pans

Dant flexible
Rondelle de fixation
Douille

Rondelle de fixation
Vis plat rond
Rondelle

Vis & 6 pans
Bourreau
Graisseur

E8



Pos.no
Pos.no

ES

ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

19

20

14 13

19 18

21

16 17




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 5

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.no.

er
No.
No.
No.

=1 T I o) = s B2 -3

Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil #zkein Ersatateil
Description of the part x=Wear part Lo sgare part
Désignation de la piéce x=Pieces d'usure #=pag de piece de rechange
Descrizione del pezzo

Ok W

10
11
12
13
14
1%
16
17
18
19
20
21
22
23

121
124
122
121
121
121

127
150
123
107
123
122
160
117
126
122
107
127
121
108
160
120
107

327
331
712
609
510
608

570
084
124
389
200
747
312
828
662
460
465
571
024
292
145
760
467

OMMOODO

CNDOODOOCODOOOQQOCOOO

Achsen und LaufrHder..c.cccececencnsncassaasass . BBlo and track wheel .. ..cocvevucaa., Axe & roue

AbachluPKAPPE ccovsesscascnsarscrssonssassassssrsssSealing hat ..oevveveecaccasesenssss, Chapesu de fermeture
Skt.=-8chraube M 12x20 DIN 933-8.8 R3A..........sHexagonal bolt ....ovevivsvcranrsees. Vis & 6 pans

Behalbe.. ..ttt iiennonsrsnsrsrsssssssssssssssssWABHEY souieeeecacetesvensacasaasss. Rondelle

Decke 15-6.00~6 Impl. 4PR=TO10.c.cvcvcersasnce s BULEACE sivivisvstnriraintsieianeess Couverture

Schlauch 140-8 TR 13 .ucietevevosssnavssvassanaeaTUD® tiuiaaciianccsnonnacansncnsssse Tube

Felge 4.50 A 6 m. Rillenkugellager,.....<.-»+..«Rim with Grooved ball bearing ...... Jante avec roulement rainuré
e et et s e e s e eR At esstbbterbembratses st saasans sranssnsasassnssnnsasnanssnsrnresse A Dilles

Papachaibe 25x36%2 DIN 988 ZH 3...0nnsssnsnssss-Flhting plate ...cveeeasssisvraasas, Rondella de fixation
Schutzecheibe, hinten........ccecenseeneeesees.Roar protective plate ..cceevesseee. Plague de protection, arriére
LaufachBe . i i iesasrrrraatasasersanssssississsssssCarrying axle ... .cceeiecaiaiaaaes., Eaaiay porteur
Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 .ccccccccacancesassSNAP PING sevcantsavusvsssvessssnns, Cirelip intérieur

BOhel b . . vunasasrsassssssassstsntacnnesnsinas=WABNBY ciciuiiiiniiiiiasaaanransasnss. Rondelle

FURIUNG c coeeoesvssossssssssassnsanssssnsssssnasssBXACKAL oo eirenrsasnerranscncnsssss Guide

AUBlEgEr s v vssvesstrstrsosnncsnnnassssnssnnseesQUETIgYEr Lo niiisnsstasstrsessanss. Bras levier

Scheibe 13 DIN 1481 ZN 3...c000c0000sss0svsssssscWasher ccoieieieecsescasccsceseneess Rondelle

6kt.=-8chraube M12x25 DIN933-8.8 AR3A verb.-pl....Hexagonal bolt ...c.sciveevesvnssaas. Via & 6 pans

BUCKBE oo vnsvnassrsnosssosssssosvsaascosssncnassesBUBR cuseciiianvraasansancnasnnnsss Doullle

Spannstift Bx40 DIN 1481 ZN 3....cevesavernsnss-TONSION PN cevinsansnrsnasserannas, Goupllle

Papscheibe 2Bx40x1 DIN 988 2N 3...ccvecccacsscs s Fitting plate coeesvsscosssscosssse. Rondelle de fixation
BUCKB® e s sesiuansssnrnsosssossssssesssssssnsssassBUBR ceiiieniiinnasasacssvasasssasas Douille

Schmiernippel AS 8xl DIN 71412.......00e0ss440..8traight grease nipple ...vivveue.., Graimssur

LABCHe v sresressatsttsarinnsansssnrsnessesnens s FONGUR sovsnrrsrnssssssorsasssnsass, ECclinge
Federateckbolzen 12x65 VBIZ. cessesesseassssseasss Clip=on=bolt cc.uvisvncencacannsess, Ate de réglage & rassort
Spannatift Bx50 DIN 1481 ...cccecicscnnssrsnsere-TENALlON PN siveevrasasetnianavaess, Goupllle

El10



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel: Table; Plan,Tav.

g
;
2§ T2
Lli.
T3
4
5
: )
0—6 —oO c8
@-—7—=6 @9
e = &
&

IRELLA i

10

012

Eil




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav.

[] ] [] [] i
Pos. Ir. Nr., T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatzteil
Pos.no No. 8 Description of the part x=Wear part *ano sgare part
N t 1 .Y | - i
Rep. No. 4 Désignation de la pidce x=Pleces d'usure *=pas de piéce de rechange
1 ]
Pos.no. Yo, 1 Descrizione del pezzo
R
D
F
Schyadformer s v eeesssarsassscssssscosasessasnsas Syathformer cesessscssavssvsvenacanna Mouleur 4'andaing
1 497 384 o Tragroll, soececescsscssaaasatsaasassanssssssansan Bracing tube ......ccseseee vesassess Tube porteur
2 124 453 ° Flachrundschraube M 8x30 DIN 603-B.8 A3A...c000. Flat round Bolt sesevvevsvencncanees vis plat rond
3 116 608 -] Gkt . =3chrauba M 6x20 DIN 933-8.8 R3B...ursees:..Hexagonal bolt ... ...ceee.s «++ ¥is & 6 pans
4 492 299 o DEHOBY o ccsnecncarersnsanes ool oot LEEER: -+ - carrier ..isesees et etatacenceaas Bras portant
5 492 298 o KlemmlelSte sesssesesssossssssssososssstssssnsorss SPACEE svsvnvsacsssnasanann Boanooc I Serrement
6 105 421 o Scheibe B 8,4 DIN 9021 ZN 3..c.iccceconaacsvscara WABHEY ,.sssceevuavsscicanssasssssss ROndella
7 108 531 o Sicherungemutier M8 DIN 985-5.8 A3A.............Hetalndng BUE ... nnnsrererraananeases Ecrou de maintien
B 115 970 [~} Scheibea 6,4 DIN 125 ZN 3.....00000as srssssasrs s WABKEY ,..cceerrnsnssscnnas sssssssse Rondelle
9 106 903 [ Skt.-Mutter M & DIN 985-8 A3R.cceccncanncnsacsss Hexagonal NUE ceecevrsectsscscnasaans Ecrou de maintien
10 121 968 x Schwadtuch..... N o 1 1 ¢ esstsssve. Drap
11 121 612 o Flachfeder....oceseesceascssassassnssssnssancsns Flat 8pring +vsseseseesavesnasasasss, REBAROTL plat
12 122 103 o SChUtZKAPPE v ssssssescssssasssasssassevsesassses Protective cap ... .. setrannsesane Chapeau de protaction

EL12



Pos.no
Pos.no

Tafel: Table, Plan,Tav.

5T

17

(@R8]
@m

-8
~8

o0®

18

[ ded

Elcn




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan,

Tav. 7/

Pos. Nr.
Pos.no
Rep.
Pos.ha,

ir.
o,
No.
Not

Lo W= WE s - R

Bezeichnung des Teiles
Description of the part
Désignation de la pidce
Descrizione del pezzo

x=Verschleifteil
x=ear part
x=Pieces d'usure

*zkein Ersatzteil
*=no sgare part
*=pas de piece de rechange

497
497
497
116
118
108
126
116
122
122
180
497
497
122
497
160
126
108
105
492
122
124
120
497
126
492

03g
370
037
623
983
441
828
519
394
292
119
361
198
461
369
233
771
589
186
980
295
826
77
377
644
684

0000000000000 000000C00O0O0CO0OHNMNM

Schutzbogen, YOIM isuwscacswsssscansasnssarsnnrersGUATrA, Front sivvestvsssssvaassenans
Schutzbogen, hinten..... c-crisesssccncncnceeecBUArA, FTBAL ..ociccccessasacasasassn
BErebO.cisaccteesrsssnancesrsassssssonssanonense s SEPUL toiraaviatanioortnsnassssassas
6kt, «8chraube M 10x35 DIN 933-8.8 A3A...........Hexagonal bolt .s.vevsnsearonrcsnsans
Scheibe 11 DIN 126 ZN 3..ccvtrsastesctcacsananssWABHEL oivicnencscncensanssnssastne
Bkt.=Mutter M 10 DIN 98%5=8 RIR...ieiiucrsarssss HOZATONAL NUE sevvvesesrsssssssssnns
Tallerfeder 28x10,2x1,5...0000a00asea R, « ‘EEEEE - - SPTANGERPRIr. . . . « . « - Jetalalelers eletelolsls
6kt. =Schraube M 10x50 DIN 931=8.8 AR .sevrrreesHoxagonal bolt cuiviviiccsnssrssnsaa
DistanzZattick . isssrsnrarcocosescoccccsencscesDIBLEANCE PAYE t.uvruuiciccscansasanana
DruckKknebel...cvversescssecsrssssrsssssseranessssCompreassion handle ....evcsvavsssans
Kontearknebeml coeeesressssssscccsssassosasssoaasass COUNERE CONYUB 4avansssncrsanorsrnns
P BYTONT e ccearsscccnscasasnisstssssrvanssvnnasareBracing tube ..ceescicrscsonccnessas
TrHGEY e sasssasssossssaasvssassanansansssssnness s BUPPOTE sovvasavosssososssssssnsasss
Bligelachraubm. oo iacaassrnnrsosnosconcennnseee e JOTEH cocrvsaasaasasaaassscscnccaassa
BErabO.uiessssncttnsncncoossnorsassnonesesensssssBEIUL Liirotenattnasatosossisnorsane

EBBONE sy ereserarrsaranssanssscscscscsaccacsacas s TONGUR 4avrrnnsesanasserenssnansnnans

6kt.=Schraube M 12x45 DIN 931-8.8 A3A...ueeeu...Hoxagonal bolt cceeeenccccnacancanses
Skt =Mutter M 12 DIN 985=8 RIR.sssssvssrasvsrssHEXAZONAL NUL cuvevsucsaccosssnnssase
Scheibe 13 DIN 125 9t ZN Q.ccesesccnnnnonnneeee o ABNEY (.utiieeaeaaaaaracscnacannnna
SchHenkbotk.cvesssernansensssssssssssnssssssssenIwivaling davica ccesencenscncsnnas
DrUCKRRNODE s s eussessvsansssssocnnssnsasanasessss+ PRABAUT® Nead soveversvsrssersssseea
KL=8icherung 16 SX No, @ ZN J.iceenccrvnnesseseeTBALl tivieiinncasncacasssscasnsnnnss
DruUCKEAAeT c s cetansncnnnanasosssssossssssnrsssses s 0ONPression sPring cveesessvesessses
Oriff cvvsnooerosssssannsssssncncacssassonrasses s HANALE sovossnervsnnnnossssasssssnne
Sicherungsring 20x1,2 DIN 471 ZN 3 .iccieeresesseeBNAR TING cveeierererancanssasannnsns
ScharnierbolzeN.cceecvancccsssssossssssacsasssaasaHING® DOLE conivvnvetvnnsntssssninas

Pifce de protection, protacteur

Pléce de protection, front
Pléce de protection, arridre
Barre

Vvis & & pans

Rondelle

Ecrou & 5 pans

Resgort

Vis & 6 pana

Pléce & distance
Goupille de prassion
Manette

Tube porteur

Support

vis

Barre

Eclisse

Vvis A 6§ pans

Ecrou 4 & pans

Rondelle

Diepoaitiv de pivotament
Bouton de pression
Frein

Ressort de prasaion
Manche

cirelip extérieur

Axe de charniére

El4



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel; Table; Plan,Tav.

om

N O

@ 15

31

/ 14

I

E15




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 8

1] L] ¥ L]
Pos. Iir. iz, 511 Bezelchnung des Teiles x=Verschleipteil *<kein Ersatzteil
Pos.no fo. § 10 Description of the gart x=Wear part *:n0 sgare part
I I3 -
Rep. fio. 010 Désignation de la pléce x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
Pos.no. No. 0 Descrizione del pezzo
HIS
4 (4
010
010
1 108 531 o|e Glkt.=Mutter M 8 DIN 985«B B3R ....svsrscsscscess HEXAGONAL NUL vivevevcnnnnssrranssss BCrou & 6 pans
2 105 421 o|e Scheilbe B,4 DIN S021 St ZN 3.ssnuvasretacensnans WaBher ...u.sssnrsvssnsasssassnssess Rondelle
3 127 035 o |e Zylinderschraube M 8x70 DIN 912-8.8 A3A....c....lntermediate PIPE ccccvesesarsosesss Tube intermédiaire
4 126 340 o |e Spannstift 11x45 DIN 7346 ZN 3..veecccscncsasceeTONBION PIN sivevessssssssasnosseses Goupille
5 160 272 o |o Getrlebegehuge . i cieiiacacnssacasacsssvrsasses s G28rboX housing cocvveencecavasesses Bolte de vitesse
6 124 710 o |o 6kt.=Mutter M 12 DIN 985=10 A3 .c.visccasosenae . HAXAGONAL NUE wusvivascusnsassananss Ecrou & 6 pans
7 105 186 o |e Scheibe 13 DIN 125 St ZN 3.vreesacnscraconsoses e WABRBL wiviyiaearnasecncsenansnssass Rondelle
8 124 964 o |o 6kt.=-Schraube ¥ 12x80 DIN 931-10.9 A3 ..evessa..Hoxagonal bolt ..vcveeevevoesssrssssss Vis & 6 pans
9 108 441 o |o Gkt.~Mutter M 10 DIN 985=8 A .vsrceccccnnnnnse . HEXAGONAL NUE cvvsennerssnnsscseesss BCrou A & pana
10 109 180 o |o 6kt.«Schrauba M 10x90 DIN 931=8.8 A3A.vsseeesss HEXAGORML BOLE coveeeocncacsssssners Via & & pans
11 118 602 o |e Sicherungsring A 35x2,5 DIN 47l...cvesscaseceseeSnap TiNg covivannnnae veessasnas Circlip extérieur
12 107 383 o |o Sicherungaring A 62x2 DIN 472....c.c0ve00vesasa808p ¥IDG oieivnanae sesssssass Cirelip intérieur
13 126 429 o |o Rillenkugellager 6007~2 RS DIN 625....0ccveu.q..0rooved ball bearing «.c.usensasess. Roulement rainuré & billes
14 12z oz7 o Gotriobewelle, vurrsssssrsronsssrronnsscnnnsseane PTO=BhAFE tivuvanrscssansnssssesssss Arbra de tranamiasion
14 121 931 o Getriebewelle. . .oveeierneeccnasvacncansnnnsnsnns s PIOSBhAEL o...vinavenecesnaessssnsss A¥bre de tranamisaion
15 126 337 o |o Nadelbiichae BK 3020 DIN B18....cc00sccecnccnceceNundle CABR ... iinussssssssscocssass Bolta
16 116 774 o |o Wellendichtring A 45x62x8 DIN 3760-NB.csscacaeasBBAL tivvetanannnsancnnnanansssssess Bague
17 122 026 o BEirnrad.cescivecrronsonsvsantasasusranccascecssSPUL WhEEL L iiuueauensssasnssnsssss Roue dentée
17 121 934 o SLirNTAG cerosnsrsvonsorsorssssarroasssssssassosrIPUT WhEBL . ..uveresrassssnsesseses ROUa dentée
18 122 424 o |e SChULZ s ssssseconscescesccsscasssasscissstansasrsGUATD sevvvrensnnncacsncansassssnses TOlle
19 160 273 o |o Gatriebedeckal .ovusieiorsoinssasersooccasascncseaTBATDOX COPOL tuveseonsnsnssrannssss Couvarcle d'engranage
20 124 915 o |o 6kt.=8chraube M 8x80 DIN 931-8.8 A3RA.tcervceirs +HEXAgONAL BOLL sevsnessssssssssescss Vie & 6 pans
21 160 274 ol|o UL BB ettt e sssasssssasttstsssssessTUPPOTE tuvveesnsessssnnnnssssssssss SUPPOrt
22 115 983 olo Schelbe 11 DIN 126 ZN 3. iiiarsusasnsanasansas WABNEE Luviiiiiiisstssssssssnansasas Rondelle
3l 160 275 o |o BeleuchtungBhaltar sossnesessvssnssnstrvaorrssssLANP HOldOr .cuvinssssrersnssneesses Support d'éclairage
a2 116 623 of|o Gkt,~8chraube M 10x35 DIN 933=8.8 A3A..eessrees . hexagonal bolt ceeeeeccacacssssensss Visa &4 6 pans
a3 492 532 o |o Soheibe .t iiiistntvsnrtrsnsssssaornsnncnnnesesWABMBY (i it ssssssssssansessss Rondelle
34 108 441 o |o GRkt.=Mutter M 10 DIN 98548 ABA.csesscsnensoes s +HEXAGONAL NUL susssasassrsessssesess BOrou & 6 pans

El6



Pos.no
Pos.no

‘Ersatzteilliste Tafel: Table; Plan.Tav. -

Er7



Ersatzteilliste

Tafel, Table,

Plan, Tav. 9

L) ] 1 [} ) ]
Pos. Nr. iir, T Bezeichnung des Teiles x=Verschleifteil *kein Ersatzteil
Pos.no No. S Description of the part x-Year part *210 sgare part
2 3 " ] -
Rep. No. 4 Désignation de la pidce x=Pieces d'usure *2pas de piece de rechange
[ ] I
Pos.no. No. 1 Descrizione del pezzo
R
F

1 160 260 °© Schlepper-Dredeck..scocececcststscvsssassanaacs.Tractor triangle c..icceeescacsass.. Triangle cote tracteur

2 111 895 x SicherungBachnUr.cccvsvssisiviesasenrsnasssss-cB8faty cord suaieeavivisnvantesan... Cordon d'arrdt

3 115 916 x Federstecker 5 DIN 11024 ZN 3...cvevsssssrnsess+sPlUD sonsseerrrsssrssassssrsrsssssss Fiche

4 122 613 o Oberlenkerstufenbolzan...ccceceeeccceecssssssse.Bolt of upper link assembly ........ Boulon drangus du bras de guidage

e emaseanaeesaseses e EE e E NI RN LIt aNsatetnte EhaseR a0t aserestrttnstssrsrnesnes SUpErleur
] 107 438 o Spannhlilse 5x30 DIN 1481 2N 3.......c.0000240....Clamping sleave .....vcaveseveeseces. Doullle de mserrage
6 115 979 °© Scheibe 17 DIN 126 DIN 3.uveciesscicsnacrcsrensesWBBHOAT cuvvvsuvssssosssasssasnssssaes Rondelle

7 160 232 [ Handhebel . cvesesasnrosencncossaannnsasnnerrsense s HBVEE 4 usensranasnnsnasssananaransas Lavier

a8 160 261 o Verriagelungs=HAK®N ., c.cisocacneassnsssnrssrsassns . LOCKING caAtCh cvcvvectreresaransness Crochet de verrouillage

9 115 905 = Splint 3,2x20 DIN 94 ZN JuuvvrnnsnsssssnsssssssCOLEdr PIN ivevvnvnrnsnnssnnsssssss Goupille

10 118 972 o Soheibe 8,4 DIN 125 ZN 3. eeeenonsioccccnneeee . WABNAL uuiiiiiiencnnnnnncaccnnnnass RoOndelle

11 160 262 o IUGBLANGE e ccvsrsoceassrssrssrsavesvsnvsnnsansassPULL TOd siiieeisiississssaanaarssss Barre ou tige de traction

12 121 988 o Schenkelfedar. ... ccevrerrracanaas eseasreavseeneesOperating lever spring ...... +sas+++- Repgoxrt A hranches

13 492 385 [} Unterlenkerlagche . ciccacoceaisrorsssssssssssssssDOWar link tongue .....ciivnrevssess EOlinge du bras de guldage inférieur

14 108 544 x Klappsteckear 12 PIN 11023 ...cc.ccoccccccncsoneesFOLAING PlUG ccvuvecencncnssccnnness EBARD d'assien

E18



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

Tafel-Table; Plan,Tav.

10

El9




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

1 13 ] 1 1 ]
Pos. Nr. i T Bezeichnung des Teiles x=Verschleipteil *zkein Ersatateil
[} 3
Pos.no No. § Description of the part x=Wear part *=n0 spare part
Rep. Yo. 4 Désignation de la piece 1=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange
) 1
Pos.no. No. 1 Descrizione del pezzo
P
121 519 . - =960~ sessavaarsrssse s PTR=ghAft cvieaiuniesiessissana.ars Tranemission
TS 415 BRDF cveevsssassonncannansocsascusnsssecsessTBD 415 RDF cuvnenvssaanasononsnneees T3 415 RDF
1 363 913 Gelenkwelle mit Schutz W 2100~-8C05-960-K32B.,,..PT0-drive shaft with guard ......... Transmission avec protecteur
2 352 107 Innere Gelenkwellanhdlfte mit Huperer...........Inner Pro-drive shaft half ......... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhilfte WH 2100=8C05=1158..ssseceerssrrssswith outer guard half .vesseessre.ss demi-protecteur extérieur
3 363 910 Hupere gelenkwellenhdlfte mit innerer.,,........0uter ETO=drive shaft half ...v.s... Demi-transmission extérisur avec
Schutzhilfte WH 2100-3C05-1141-K32B.....+4+++:..with inner guard half .............. deni-protecteur intérieur
4 344 234 Innere Gelenkwellenhdlfte WH 2100 ....:cs00a0rs..Inner PTO-half WH 2100 .vsssts2440s. Demi=transmission intérieur
5 359 095 Hupere Schutzh¥lfte SCHO5 ....eceeesscssssssnses.Outer guard half ....,.ccces0se..... Denml=-protecteur axtérieur
6 asT 722 Innere SchutzhBIfte BCHOS cuucererevesasossrasess Inner guard half ..cceeosssvececevss Demi-protecteur intérieur
7 363 909 Bupare Gelenkwellenhélfte WH 2100=K32B.,........0uter PTO-half .,.,.es0c0cc00cacsssse Domi=-tranamission intérieuxr
11 040 154 Mifsteckgabel, kompl. AG 2100-1 3/8"(8).........Quick-disconnect yoke cpl. ......... Machoire & verrouillage rapide cpl.
12 087 245 Schiesbestift KOmMPl. cceescecaassvarcccsassacsssssPuick-disconnect pin opl. .c.c....++ Pouseolr de verrouillage rapide cpl.
13 087 246 DrUCKEBA® T s i e tcucensrsssasssssnsnsnssssrsasssrssCOmpression spring c..eseeesssesssns REeggort de pression
14 087 247 SONEIbE . et caennrnsrcccssassasnnssseaasansncsess s WABHEY ¢ ouuiutaracrrnssecsscanasasss ROndalle
15 351 073 Sternrateche, kompl.K32B-2200-1 3/8"({6)M=550Nw.,.8tar shaped ratchet ....cvevveranesse Cliguet & &tolle
21 040 116 Kreuggarnitur, RoOmPl. cosssssscccscrsnsnssseessssCroas and bearing kit cpl. ..400.0.. bloc croisillon cpl.
22 020 710 Sicherungaring 22x1,2 ..cccecesscscncncnsnsiess-INAP PING sivvnraccannssnssasasaanss Clrelip
23 084 099 Kegel-Schmiernippel M 82l....c000100000senseess.lubrication fitting ..vvesvseanesses Oraigseur
24 040 444 Rillengabel RG 2100=008,...000000cac0uaussasssscaInboard yOK@ (..ovvvessssassnannssss Machoire & gorge
25 020 600 Spannatift DIN 1481 BxX50....cevecvisnnsasrsernssoTenalon pin co.veeenovassansasseasss Goupille
26 095 982 Profilwelle Q0a; L=B60 MM.ccssoarnsssnsssssaarsss.Profile shaft .. .iiveveonnersssnssss Brbre profilé
27 321 009 Profilrohr 0a; L=855 MM...cssececsascansnnnasess Profile tube ..conssesssaccansssssas Tube profilé
28 040 456 Rillengabel RG 2100=08...c0ccsssstosnseassssssseeInboard YOKe voievestncssnvssasassss Macholre & gorge
51 043 749 Schutztriohter e e eesssvoisvssscanssssssasasonsrs@UArd CONB L ivinssannearsonssseasnsas COne protecteur
52 080 282 GledtringecosssesccssssascnssoncssscncssanancecsaI1ide PING cieeinsansssseaseansarasas Bague gliessoire
53 320 9211 Aufenschutzrohr mit Kappe L=B815 mm.....svsevassaOuter guard pipe with hat .......... Tube de protection extérieur avec
A - | ¥} 1 T-013
54 098 352 Innenschutzrohr mit Kappe L=800 MM......ss02....In0er guard pipe with h&t .....44... Tube de protection intérieur avec
e esssactsassesanadvaarancenattstieanashbotatist LoRrReRsseddtabenanaasdassnnsanesss Chapeau
58 043 752 Schutztrichter. .cereensrsearacasanrssssssnnass s 0UATd CONB suvuvinvsvssrsssssersssss Cone de protection
56 044 321 Haltekett®.u.vosensaacacacconnnassosuasassassesssSafety chain c.ouvvavvseesccansarses Chainatte
Ersatzteile kinnen nur iber die Firma....+......These parts are not supplied by .... Cette piéces peufent seulement
Walterschelid bezogen werden! ...ecevssaassrsasse. FELLA. They c¢an only be purchased .. etre achetées cher la maison
resesasrnaaneseteasssnsarnsarsnsaseaancannsrssseadirectly from the Walterscheid . ... Walterscheid
e s isanassacccssesntasetsecaateeratnanstesenssaaCONPANY

E20



Pos.no
Pos.no

Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS INDICE PER NUMERI
Beatell-~Nr. Tafel Pos.=Nr, Pastell-Nr, Tafel Poa,=Nr. Beastell«Nr. Tafel Pos.=Nr. Bastell-Nr. Tafal Pos. ~Nr.
Part no Table Pos.=-no, Part no Table Pos,=no. Part no Table Pos.=no. Part no Table Pos.~ne.
No de commande Tebleau No de pos,. | No de commande Tablsau No de pos. | No de commande Tableau No de pos. | No de commande Tableau No de pos.
No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinaziene Tavola Pon. No No de ordinazione Tavola Pos. No No de ordinazione Tavola Poa. Neo
105 186 1.04 2.15 4.03 117 831 2.30 3.49 123 200 5.11 160 117 3.35
7.21 8.07 118 097 1.2%7 123 298 4.16 160 119 7,12
106 421 6.06 8,02 118 602 8.11 123 362 2.22 160 145 5,21
106 903 6.09 118 604 2.24 123 371 2.25 160 169 3.36
107 383 8.12 118 973 1.086 123 570 4.10 160 213 2.01
107 385 3.56 5.10 120 760 5,22 124 131 2.12 160 227 3.44
107 438 9.05 120 777 7.25 124 331 2.26 5.02 160 231 1.21
107 444 4.07 121 024 1.12 6.19 124 453 6.02 160 232 9.07
107 464 2.03 121 327 5.01 124 608 3.59 4.26 160 233 7.18
107 465 5.17 121 608 5.06 124 650 2.23 160 249 4.05
107 467 5.23 121 609 5.04 124 710 8.906 160 252 3.52
107 469 4.06 121 610 5.05 124 749 4.0%9 160 260 9.01
107 735 1.18 121 612 6.11 124 826 2.32 7.24 160 261 9.08
108 292 2.07 5.20 g 121 735 1.28 124 915 8.20 160 262 9.11
108 294 1.09 124 964 8.08 160 264 3.51
108 319 2.19 121 931 B.14 124 980 1.29 160 272 B8.05
108 441 1.17 2.09 7.07 121 934 8.17 126 302 2.28 160 273 8.19
8.09 8.34 121 968 6.10 126 308 1.03 2.16 160 274 8.21
108 531 6.07 8.01 121 970 2.02 126 337 B.15 160 275 8,31
108 544 9.14 121 988 9.12 126 340 B.04 160 280 2.04
108 589 1.05 4.04 7.20 121 990 2.31 126 368 3.54 160 283 2.33
108 745 1.22 121 993 3.38 126 369 3.54 160 284 1.13
109 162 3.34 122 026 8.17 126 370 3.54 160 312 5.13
108 180 B8.10 122 027 B.14 126 383 1.02 160 313 4.18
111 895 1.19 4.13 9.02 122 079 2.20 126 384 2.23 492 298 6.05
118 905 9.09 122 103 6.12 126 385 2.23 492 299 6.04
115 916 9.03 122 292 7.11 126 417 2.17 492 385 9,13
115 970 6.08 122 295 7.23 126 429 8.13 492 632 8,33
115 972 9.10 122 394 7.10 126 644 7.27 492 684 7.28
116 979 2.05 9.06 122 424 8.18 126 662 3.60 65.15 492 980 7.22
115 983 1.31 7.06 8,22 122 460 5.16 126 771 1,01 7.19 497 037 7.04
116 024 2.11 122 461 7.16 126 825 7.08 497 039 7,01
116 043 2.27 122 473 1,23 126 919 3.53 497 131 3,30
116 519 7.09 122 534 1.20 4.14 126 929 1.08 497 149 4,11
116 536 3.57 122 613 9.04 127 035 B8.03 497 174 1,11
116 608 6.03 122 690 4.01 127 164 4.21 497 175 1,10
116 616 1.26 122 697 4.20 127 407 4.17, 497 198 7.15
116 623 1.32 2.08 7.05 122 711 4.22 127 470 2.21 497 369 7.17
8.32 122 712 4.23 5.03 127 570 5.07 497 370 7.02
116 628 4.24 122 731 4.19 127 571 1.07 b5.18 497 377 7.26
116 630 4.02 122 747 5.12 150 084 5.08 497 381 7,13
116 684 1.25 122 766 3.58 160 000 2.18B 497 384 6.01
116 746 3.47 122 795 4.16 160 006 3.37 497 388 4.12
116 774 8.16 123 030 4.08 160 007 2.2% 497 412 1,30
117 245 1.24 123 124 5.09 160 054 4.25
117 399 3.45 123 128 2.14 160 058 3.46
117 825 5.14 123 130 2.13 160 100 2,06

E21




